
رشد شاخص درگروی رفع ابهام های بازار است

هر چند شاخص کل   رضا اخلاق پور
بــورس از ابتدای کارشناس بازارسرمایه

جــاری  ســال 
روندصعودی در پیش گرفته است، اما در شرایط فعلی 
بازار سرمایه با ابهام های مختلفی هم از منظر اقتصادی 
وهم سیاسی مواجه اســت. انتظارات تورمی به دلیل 
حذف ارز ترجیحی، نوســانات نرخ ارز، عدم ثبات در 
سیاســت های اقتصادی دولت وهمچنین نامشخص 
بودن نتیجه مذاکرات هسته ای وادامه تنش های روسیه 
و اوکراین از جمله این ابهام ها است. ابهام هایی که بر 
تصمیم بازیگران بورس، سایه انداخته است و موجب 
گردیده تا یک روز شــاخص بورس، سبزپوش و روز 

دیگر قرمز پوش شود.
 نوسان های نرخ ارز، بورس را هیجانی 

کرده است
بالا و پایین رفتن قیمت دلار به شدت بر بازارسرمایه 
اثرگذاشــته اســت. بنابراین به نظر می رسد یکی از 
دلایل افت بازار در روزهای گذشــته، نوسانات مکرر 
نرخ ارز بوده است. البته با توجه به سیاستی که دولت 
در پیش گرفته است و اعلام کرده که دلارهای نفتی 
را به بازارعرضه نخواهد کرد؛ به نظر می رسدحتی اگر 
برجام نیزاحیا شود، قیمت دلار ریزش چندانی نخواهد 
کرد. ضمن اینکه با توجه به افزایش قیمت های جهانی 
و تورم داخلــی به دلیل حــذف ارز ترجیحی و ادامه 
تنش ها میان روسیه و اوکراین، حتی اگر نرخ ارزاندکی 
کاهش یابد، اثرافزایش نرخ تورم برسوددهی شرکت ها 
بیش از اثر کاهش اندک نرخ ارز است و به این ترتیب، 
کاهش اندک نرخ ارز نمی تواند باعث کاهش سوددهی 

شرکت های بازار شود.
صدور بخشنامه های خلق ساعه مانع 

رونق اقتصادی است
در حالــــی کــه گمــــان می رفت، بــا افزایــش 
چشــمگیر درآمدهــای نفتــی، کسری بودجه دولت 
تا حدود زیادی جبران شود و دولــت سیاستگذاری 
کمتــری از طریــق صدور بخشنامه های خلق ساعه، 
بــه بخش های مختلف اقتصادی و بــازار ســرمایه 
تحمیــل کند، امــــا درهمیــن ابتــــدا، با وضع 
تعرفه های صادراتی و سیاســتگذاری های مختلف 
اقتصادی نشــــان داد کـه تغییـــرات سـاختاری 
مقررات گذاری و صدور بخشــنامه های خلق ساعه 
در ایـران راهی پر پیچ و خم اســت. دولت ها باید به 
جای مقررات گذاری از طریق صدور بخشــنامه های 
مختلف و خلق ساعه که زمینه ساز بی اعتمادی است، 
از طریق برنامه ریزی بلندمدت و واقع بینانه و تعیین 
سیاست های اقتصادی مشخص، فضای کسب و کارها 
را به صورت شــفاف ترســیم نمایند وبرنحوه اجرای 
صحیح سیاست های تعیین شــده، نظارت کنند؛ تا 
زمینه هرچه بییشــتررونق اقتصادی درکشور فراهم 

گردد.
اثر وضعیت کامودیتی ها بر آینده بورس

بررســی وضعیت کامودیتی ها نشــان می 
دهدکه این صنعت در وضعیت خوبی قرار دارد. زیرا 
از یک ســو، احتمال رفع محدودیت های مربوط به 
قرنطینه درچیــن وجود دارد و ازســوی دیگر، ادامه 
تنش های میان روسیه واوکراین برمیزان عرضه وقیمت 
جهانی کامودیتی ها اثرگذاشته است. ضمن اینکه به 

خاطر شرایط تورمی، بانک مرکزی آمریکا نیز نرخ بهره 
را افزایش داده که این موضوع نیز برقیمت کامودیتی ها 
اثرگذار است. بنابراین دروضعیت فعلی، نمی توان برای 
قیمت های جهانی کامودیتی ها روند نزولی متصورشد، 
اما در بــازار داخل، بــه دلیل وجود برخــی ابهام ها 
درخصوص احتمال قطعی برق صنایع درفصل تابستان 
و تغییرعوارض صادراتی ونرخ خوراک، نمی توان چشم 
انداز واضحی از صنایع کامودیتی ها داشت. در مجموع 
به نظر می رسد اگرقطعی احتمالی برق و گاز صنایع به 
حداقل برسد، صنایع کامودیتی محورازجمله صنایع 
گروه فلزات اساسی و پتروپالایشی ها، پتانسیل خوبی 
برای رشــد دارند وچون اکثر شــرکت های بورسی؛ 
کامودیتی محورند، این موضوع می تواند سال خوبی را 

برای بازارسرمایه رقم بزند.
قیمت سهام بلوکی، بیش ازقیمت تابلو 

است
معمولآ قیمت سهام بلوکی بیش از قیمت تابلواست، 
چرا که اگــر قرار باشــد مثلآ 20 درصدســهام یک 
شرکت بزرگ مانند ایران خودرو توسط یک شخص 
یا اشــخاصی به صورت غیر بلوکــی و در روند عادی 
بازار خریداری شود، به محض انتشار این خبرتقاضا 
برای خرید آن ســهم زیاد می شــود وباعث افزایش 
هیجانی قیمت آن ســهم خواهدشــد. لذا در چنین 
شرایطی فروشنده عمده بر سر قیمت سهام با خریدار 
یا خریداران توافق می کند تا از نوســان های شدید و 
هیجانی قیمت ســهم جلوگیری کند. در معاملات 
بلوک و عمده، حجم بیشــتر و قابل توجهی از سهام 
شرکت، معامله می شود. قیمت سهام این نوع معاملات 

معمولاً از معاملات خرد بالاتر اســت. زیرا با توجه به 
نقد شوندگی سهام، به محض انتشار خبر خرید حجو 
زیادی از سهام یک شرکت توسط یک یا چند خریدار 
عمده، تقاضا و قیمت آن سهم به صورت هیجانی رشد 
می کند. حتی وقتی روی یک نماد، معامله بلوکی انجام 
می شود، سهامداران انتظار رشــد قیمتی را خواهند 
داشت. دلیل آن این است که در بیشتر موارد، قیمت 
بلوک معامله شــده بالاتر از قیمت خود ســهم روی 
تابلو اســت. همین موضوع می تواند بر تقاضای سهم 
تاثیربگذارد و باعث رشــد قیمتی آن شود. به همین 
دلیل برای جلوگیری ازاین تاثیرات شدید، خریدارو 
فروشنده درخارج از سیســتم معاملاتی روی قیمت 
معامله، توافــق می کنند. درخصوص عرضه ســهام 
شــرکت های خودرویی ها نیز به نظر می رسد عرضه 
به روش بلوکی خواهد بــود. در همین رابطه، رییس 
کل سازمان خصوصی سازی عقیده دارد که در عرضه 
بلوکی سهام ایران خودرو و سایپا، »ارزندگی سهم« 
و »برخــورداری از قابلیت مزایــده« دو مؤلفه مهم 
اســت. بدین ترتیب، مبنای ارزش گذاری سهام این 

دو شــرکت، برابر با قیمت تابلو به همراه اضافه ارزش 
بلوکی اســت که با توجه با نقدشوندگی این سهم ها، 
 حتماً قیمت نهایی بسیار بیشــتر از قیمت روی تابلو

 خواهد بود.
رفع ابهام در بازار سرمایه، عامل رشد 

شاخص کل
با توجه به روند افزایشی شاخص کل بورس از ابتدای 
سال جاری و برخوردســطوح قیمتی با مقاومت های 
تکنیکی، به نظر می رســد در کوتاه مــدت برخی از 
نمادهای بازار با نوسان و اصلاح قیمت مواجه شوند. 
این چنین اتفاقــی کاملًا طبیعی اســت و نمی توان 
از آن به عنوان رونــد نزولی بازارتعبیر کــرد. البته با 
توجه به ابهام های موجود در بازار ســرمایه از جمله 
نامشخص بودن نتیجه مذاکرات هسته ای وعدم ثبات 
در سیاست های اقتصادی دولت و تنش های سیاسی در 
سطح بین الملل ازجمله ادامه جنگ روسیه و اوکراین، 
به نظر می رسد تا زمانی که ابهام های بازار سرمایه رفع 
و یا به حداقل نرسد، اقبال به سمت سهام شرکت های 

بزرگ کمرنگ خواهدبود.
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شاخص بورس؛ عالیجنابی گاه سبزپوش و گاه سرخ پوش!

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان خبرداد:

تبدیل 1500 کیلومتراز شبکه های 
سیمی استان به کابل خودنگهدار

مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
گفت: امیدواریم در سال جاری حجم قابل توجهی 
از شبکه های ســیمی را به کابل خودنگهدار تبدیل 
کنیم که برای امسال یک هزار و 500 کیلومتر را در 
برنامه داریم. علی سهرابی بیدار در دیدار با فرمانده 
و کارکنان نیروی انتظامی اســتان ضمن تقدیر از 
مشارکت نیروی انتظامی با شرکت توزیع برق استان 
اظهار داشــت: امیدواریم این همکاری ها ادامه دار 
و موجب رضایتمندی مردم شــود. وی با اشاره به 
اقدامات پیشگیرانه این شــرکت در راستای مقابله 
با سرقت تأسیســات گفت: از مهمترین برنامه های 
اجرایی در این زمینه جمع آوری ســیم های مسی و 
تبدیل آنها به کابل خودنگهدار در سطح استان بوده 
است. مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان افزود: امیدواریم در سال جاری نیز حجم قابل 
توجهی از شبکه های سیمی را به کابل خودنگهدار 
تبدیل کنیم که برای امسال یک هزار و 500 کیلومتر 

را در برنامه داریم.
وی با بیان اینکه گشــت های تلفیقــی نیز اجرایی 
می شود، تصریح کرد: امیدواریم برنامه های اجرایی 
باعث ایجاد آرامش و آسایش و ارائه خدمات بیشتری 
به مردم همدان باشــد. مدیرعامل شــرکت توزیع 
نیروی برق استان همدان با تأکید بر رعایت الگوی 
صحیح مصرف توسط مشترکین عنوان کرد: برای 
عبور از پیک بار امسال نیز نیازمند همراهی مسئولین 
و مردم هستیم.فرمانده انتظامی استان همدان نیز در 
ادامه ضمن تقدیر از زحمات مجموعه شرکت توزیع 
نیروی برق استان همدان اظهار کرد: نیروی انتظامی 
در بخش های متعدد و گسترده و با توجه به مطالبات 
زیاد مردمی و دولتی کار پرحجمی دارد.سردار سلمان 
امیری با اشــاره به مقابله با سرقت گفت: با توجه به 
اقدامات پیشــگیرانه صورت گرفته، استان همدان 
در زمینه کاهش سرقت تجهیزات و تأسیسات برقی 

نسبت به دیگر استان ها وضعیت بهتری دارد.

انرژی 
 برگزاری همایشی اقتصادی با رویکرد اجتماعی در اصفهانسامانه مجازی تسهیلات بانک آینده

 فرهاد کلهر/ گروه اقتصاد: بانک آینده به منظور توسعه و ارائه خدمات بانکداری الکترونیکی نوین و تسهیل ارائه خدمات نوین بانکی، 
از طریق این سامانه، به مشتریان خود خدمات ارائه می دهد. از مزایای این سامانه می توان به سهولت در انجام امور، کاهش رفت وآمدها و 
کمک به بهبود محیط زیست، امکان تبادل سریع تر اطلاعات مورد نیاز بانک برای رتبه بندی متقاضیان دریافت تسهیلات، امکان پایش 
و پی گیری پرونده ها توسط متقاضیان و به طورکلی زمینه سازی بیشتر برای استقرار نظام بانکداری سبز، اشاره نمود. در همین رابطه بد 
نیست بدانید که مشتریان عزیز می توانند با مراجعه به سامانه مذکور، برای درخواست و دریافت تسهیلات، اقدام نمایند. پس از ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور، درخواست تسهیلات مورد نظر خود برای هر یک از شعب منتخب این بانک در سراسر 

کشور ارسال می گردد.

آزاده سلیمان نژاد/ گروه اقتصاد: اولین همایش نقش فعالین اقتصادی در توسعه کار آفرینی اجتماعی در اصفهان با مشارکت اتاق 
بازرگانی ودانشگاه جامع علمی کاربردی برگزار خواهد شد. دبیر این همایش زمان برگزاری آن را هفته دوم مرداد ماه مقارن با روز ملی 
کارآفرینی اعلام کرد. افشین ماهوشی مدیر مرکز کارآفرینی مه آفرین سپاهان و دبیر اولین همایش اعلام کرد این مراسم، با مشارکت 
فعالان اتاق بازرگانی و دانشگاه جامع علمی کاربردی برگزار خواهد شد همچنین به گفته وی سازمان همیاری اشتغال جهاد دانشگاهی 
شهرداری اصفهان و اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی نیز از حامیان این مراسم می باشند. ماهوشی هدف از برگزاری همایش فعالان 
اقتصادی در توسعه کار آفرینی اجتماعی را طرح مسائل مربوط به معضلات اجتماعی، زندگی شهری و ارائه راهکارهای خلاقانه با حمایت 

و هدایت فعالین اقتصادی در جهت تحقق کارآفرینی اجتماعی اعلام کرد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت سیما نگین سپاهان 
(سهامى خاص)  با شماره ثبت 47928 و شناسه ملى  10260660574

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود تا در جلسه این مجمع که در 
روز پنج شنبه مورخ 1401/3/19 در ساعت 10 صبح در محل اصلى شرکت به نشانى: اصفهان،خیابان هاتف،کوى 
مشیر،بن بست سراى بازرگان، مجتمع نگین، طبقه اول، واحد 3 و کدپستى 8147984819 تشکیل مى گردد 

حضور یابند.
 دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :

1- انتخاب بازرس.
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

3-تصویب ترازنامه مالى منتهى به سال 1399 و 1400
هیئت مدیره شرکت4-سایر تصمیماتى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت کشت و دام ایثار بهاران (سهامى خاص) به شماره ثبت 12591

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1401/3/18 به نشانى: اصفهان، ابتداى خیابان فلسطین، ساختمان حافظ، طبقه اول، واحد 4 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش بازرس قانونى و هیئت مدیره شرکت

2- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1400/12/29
3- انتخاب بازرس قانونى

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5- تصویب سود قابل تقسیم و پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضا هیئت مدیره

6- تعیین حق الزحمه بازرس قانونى
7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

هیئت مدیره شرکت کشت و دام ایثار بهاران

بدینوسیله از اعضاى محترم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش (فرهنگیان) شهرستان 
نجف آباد دعوت مى شود تا در مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم که از ساعت 18 عصر روز چهارشنبه 
مورخ 1401/3/18 در محل سالن اجتماعات شهید حججى نجف آباد (واقع در کیلومتر 2 جاده فولادشهر) 
برگزار مى گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفى نمایند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- تغییر قسمتى از ماده 21 اساسنامه مبنى بر افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره از پنج به هفت نفر
3- تغییر قسمتى از ماده 35 اساسنامه مبنى بر افزایش تعداد بازرسین از یک به سه نفر

رییس هیئت مدیره - عبداالله مددى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم

 آگهى فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى 
شماره 1159/ه/الف تاریخ 1401/3/1 شهرستان نجف آباد

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد 

در اجراى ماده 6 آیین نامه اجرایى موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى و با عنایت به مصوبه کمیسیون نظارت در خصوص تجدید فراخوان 
انتخابات اتحادیه هایى که بیش از یک سال به تعویق افتاده در نظر است انتخابات اتحادیه صنف خوار و بار فروشان برگزار گردد لذا داوطلبین 
عضویت در هیئت مدیره و بازرس (تعداد داوطلبین از 13 نفر کمتر نباشد حداقل تعداد 10 نفر براى هیئت مدیره و 3 نفر براى بازرس اتحادیه از 
تاریخ 1401/3/10 لغایت 1401/3/24 ابتدا در سایت ایرانیان اصناف ثبت نام نموده سپس با اعلام هیئت اجرایى پس از تهیه مدارك مورد نیاز با 
هماهنگى اتحادیه مربوطه  (اصل و تصاویر پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملى، مدرك تحصیلى، نامه عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد و نیز سه 
قطعه عکس 4×3) شخصا به دفتر هیئت اجرایى برگزارى انتخابات  اتحادیه هاى صنفى مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به 

نشانى: نجف آباد، خیابان امام (ره)، نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه  و جهت ثبت نام و تکمیل پرسش نامه مربوطه اقدام فرمایند.

* تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى: 
- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده (5) قانون مدیریت خدمات کشورى 
در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه هاى صنفى منوط به استعفاى آنان از شغل قبلى خود پیش از ثبت نام در انتخابات مى باشد. (تبصره 6 ماده 

22 قانون) 
- عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالى و یا چهار دوره متناوب ممنوع  مى باشد. (تبصره 22ماده 6 آیین نامه اجرایى) 

- تعداد اعضاى هیئت مدیره، پنج نفر اصلى و دو نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار واحد صنفى عضو و هفت نفر اصلى و سه 
نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى بیش از هزار واحد صنفى عضو خواهد بود. (ماده 22 قانون) 

همزمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس (اصلى و على البدل) برگزار مى شود. (ماده 
23 قانون) 

- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه هاى داراى بیش از 
هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر براى دو نوبت متوالى به مدت ده روز تمدید 
مى گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. (ماده 7 

آیین نامه اجرایى) 

1- تابعیت جمهورى اسلامى ایران 
2- اعتقاد و التزام عملى به نظام جمهورى اسلامى ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفرى موثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگى و افلاس 

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم براى افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره 
8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم (پروانه کسب معتبر، مجوزى است که تاریخ اعتبار آن 
منقضى نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفى خود را به غیر واگذار و یا اجاره 

نداده باشد، واحد صنفى فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ) 
10- وثاقت و امانت

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس 

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: 09339872658

تلفن روابط عمومى: 03132274500 - 03132274505 

در هر مناســــبتى پیشـــرو باشیـد

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما مى دهد 
تولدها، سالگردها و همه خاطرات خوشى را که با 

عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. 
با عضویت در این طرح امکان ارســال رایگان 
هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آگهى تبریک 

در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.

با ا�ن ��ح �ی �وا�ید ��ه ��ان �ن را 
� ��ه �نا��� � غاف���ر ��ید.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت سیما نگین سپاهان 
(سهامى خاص)  با شماره ثبت 47928 و شناسه ملى  10260660574

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود تا در جلسه این مجمع که در 
روز پنج شنبه مورخ 1401/3/19 در ساعت 10 صبح در محل اصلى شرکت به نشانى: اصفهان،خیابان هاتف،کوى 
مشیر،بن بست سراى بازرگان، مجتمع نگین، طبقه اول، واحد 3 و کدپستى 8147984819 تشکیل مى گردد 

حضور یابند.
 دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :

1- انتخاب بازرس.
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

3-تصویب ترازنامه مالى منتهى به سال 1399 و 1400
هیئت مدیره شرکت4-سایر تصمیماتى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت کشت و دام ایثار بهاران (سهامى خاص) به شماره ثبت 12591

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1401/3/18 به نشانى: اصفهان، ابتداى خیابان فلسطین، ساختمان حافظ، طبقه اول، واحد 4 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش بازرس قانونى و هیئت مدیره شرکت

2- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1400/12/29
3- انتخاب بازرس قانونى

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5- تصویب سود قابل تقسیم و پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضا هیئت مدیره

6- تعیین حق الزحمه بازرس قانونى
7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

هیئت مدیره شرکت کشت و دام ایثار بهاران

بدینوسیله از اعضاى محترم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش (فرهنگیان) شهرستان 
نجف آباد دعوت مى شود تا در مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم که از ساعت 18 عصر روز چهارشنبه 
مورخ 1401/3/18 در محل سالن اجتماعات شهید حججى نجف آباد (واقع در کیلومتر 2 جاده فولادشهر) 
برگزار مى گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفى نمایند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- تغییر قسمتى از ماده 21 اساسنامه مبنى بر افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره از پنج به هفت نفر
3- تغییر قسمتى از ماده 35 اساسنامه مبنى بر افزایش تعداد بازرسین از یک به سه نفر

رییس هیئت مدیره - عبداالله مددى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم

 آگهى فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى 
شماره 1159/ه/الف تاریخ 1401/3/1 شهرستان نجف آباد

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد 

در اجراى ماده 6 آیین نامه اجرایى موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى و با عنایت به مصوبه کمیسیون نظارت در خصوص تجدید فراخوان 
انتخابات اتحادیه هایى که بیش از یک سال به تعویق افتاده در نظر است انتخابات اتحادیه صنف خوار و بار فروشان برگزار گردد لذا داوطلبین 
عضویت در هیئت مدیره و بازرس (تعداد داوطلبین از 13 نفر کمتر نباشد حداقل تعداد 10 نفر براى هیئت مدیره و 3 نفر براى بازرس اتحادیه از 
تاریخ 1401/3/10 لغایت 1401/3/24 ابتدا در سایت ایرانیان اصناف ثبت نام نموده سپس با اعلام هیئت اجرایى پس از تهیه مدارك مورد نیاز با 
هماهنگى اتحادیه مربوطه  (اصل و تصاویر پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملى، مدرك تحصیلى، نامه عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد و نیز سه 
قطعه عکس 4×3) شخصا به دفتر هیئت اجرایى برگزارى انتخابات  اتحادیه هاى صنفى مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به 

نشانى: نجف آباد، خیابان امام (ره)، نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه  و جهت ثبت نام و تکمیل پرسش نامه مربوطه اقدام فرمایند.

* تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى: 
- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده (5) قانون مدیریت خدمات کشورى 
در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه هاى صنفى منوط به استعفاى آنان از شغل قبلى خود پیش از ثبت نام در انتخابات مى باشد. (تبصره 6 ماده 

22 قانون) 
- عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالى و یا چهار دوره متناوب ممنوع  مى باشد. (تبصره 22ماده 6 آیین نامه اجرایى) 

- تعداد اعضاى هیئت مدیره، پنج نفر اصلى و دو نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار واحد صنفى عضو و هفت نفر اصلى و سه 
نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى بیش از هزار واحد صنفى عضو خواهد بود. (ماده 22 قانون) 

همزمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس (اصلى و على البدل) برگزار مى شود. (ماده 
23 قانون) 

- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه هاى داراى بیش از 
هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر براى دو نوبت متوالى به مدت ده روز تمدید 
مى گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. (ماده 7 

آیین نامه اجرایى) 

1- تابعیت جمهورى اسلامى ایران 
2- اعتقاد و التزام عملى به نظام جمهورى اسلامى ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفرى موثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگى و افلاس 

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم براى افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره 
8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم (پروانه کسب معتبر، مجوزى است که تاریخ اعتبار آن 
منقضى نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفى خود را به غیر واگذار و یا اجاره 

نداده باشد، واحد صنفى فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ) 
10- وثاقت و امانت

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس 

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: 09339872658

تلفن روابط عمومى: 03132274500 - 03132274505 

در هر مناســــبتى پیشـــرو باشیـد

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما مى دهد 
تولدها، سالگردها و همه خاطرات خوشى را که با 

عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. 
با عضویت در این طرح امکان ارســال رایگان 
هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آگهى تبریک 

در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.

با ا�ن ��ح �ی �وا�ید ��ه ��ان �ن را 
� ��ه �نا��� � غاف���ر ��ید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت آتیه سازان ماندگار 
انتخاب نوین )سهامی خاص( به شماره ثبت 66040

 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین )سهامی خاص( رأس ساعت 10 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1401/03/18 در محل سالن اجتماعات کوثربه آدرس:  شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان ابوریحان 
سوم، ساختمان انتخاب، طبقه سوم تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت رأس 

ساعت و روزمقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس قانونی   
2( تصویب صورتهای مالی 1400

3( انتخاب بازرس قانونی    
4( انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
5( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد

 تاریخ انتشار آگهی: 1401/03/07

هیئت مدیره


